广东迦诺信息咨询中心（有限合伙）：珠海市横琴都会道86号1栋6楼-60112-26

权益变动时间 2025年4月12日至2026年1月12日

权益变动过程

1、2025年4月12日至2025年5月7日广东三和建材集团有限公司过深圳证券交易所系统以

集中竞价交易方式累计增持公司股份133,000股，占公司总股本的比例为0.02%。

2、方见全体合伙人已表决通过，一致同意将方见的普通合伙人暨执行事务合伙人由

李维先生变更为吴延红女士，并由吴延红女士执行合伙事务，李维先生变更为有限合伙人

不再执行合伙事务，2026年1月12日完成工商变更手续； 迦诺全体合伙人已表决通过，一

致同意将迦诺的普通合伙人暨执行事务合伙人由李维先生变更为文维先生， 并由文维先

生执行合伙事务，李维先生变更为有限合伙人不再执行合伙事务，2026年1月12日完成工

商变更手续。方见、迦诺变更普通合伙人暨执行事务合伙人后，其与公司控股股东、实际控

制人及其一致行动人之间基于原普通合伙人暨执行事务合伙人所形成的一致行动关系自

动解除，即不再依据《上市公司收购管理办法》规定被认定为与公司控股股东、实际控制

人及其一致行动人存在一致行动关系。

股票简称 三和管桩 股票代码 003037

变动方向 上升□ 下降√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√否□

2．本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 增持/减持股数 增持/减持比例

A股（广东三和建材集团有

限公司）

增持/133,000股 增持0.02%

A股（广东省方见管理咨询

中心（有限合伙））

0

解除一致行动关系导致一致行动人

合计持股比例减少1.24%。

A股（广东迦诺信息咨询中

心（有限合伙））

0

解除一致行动关系导致一致行动人

合计持股比例减少0.93%。

合 计 增持/133,000股

因增持及解除一致行动关系， 导致

一致行动人合计持股比例下降

2.15%。

本次权益变动方式 （可多

选）

通过证券交易所的集中交易 √ （广东三和建材集团有限公司通过深圳证券交易所系统

以集中竞价交易方式增持公司股份）

通过证券交易所的大宗交易 □

其他 √（方见、迦诺的普通合伙人暨执行事务合伙人发生变更，与公司

控股股东及其他一致行动人之间基于原普通合伙人暨执行事务合伙人身份所形成的一致

行动关系自动解除，方见、迦诺与公司控股股东、实际控制人及其他一致行动人所持股份

权益不再合并计算。 ）

本次增持股份的资金来源

（可多选）

自有资金 √ 银行贷款 √

其他金融机构借款 □ 股东投资款 □

其他 □（请注明）

不涉及资金来源 □

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

广东三和建材集团有限公司 305,713,700 51.03% 305,846,700 51.05%

中山诺睿投资有限公司 44,570,350 7.44% 44,570,350 7.44%

中山市凌岚科技资讯有限公

司

30,067,750 5.02% 30,067,750 5.02%

中山市首汇蓝天投资有限公

司

14,151,320 2.36% 14,151,320 2.36%

中山市德慧投资咨询有限公

司

6,613,780 1.10% 6,613,780 1.10%

广东省方见管理咨询中心

（有限合伙）

7,400,000 1.24% 解除一致行动关系

广东迦诺信息咨询中心（有

限合伙）

5,600,000 0.93% 解除一致行动关系

合计持有股份 414,116,900 69.13% 401,249,900 66.98%

其中：无限售条件股份 414,116,900 69.13% 401,249,900 66.98%

有限售条件股份 0 0 0 0

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出

的承诺、意向、计划

是√ 否□

广东三和建材集团有限公司拟自2025年1月10日起的6个月内（即2025年1月10日至

2025年7月9日），以自有资金及股份增持专项贷款，通过集中竞价的方式增持公司股份。

增持股份金额不低于人民币4,000万元（含本数），不超过人民币8,000万元（含本数），

本次增持计划不设定价格区间， 广东三和建材集团有限公司将根据市场整体走势及对公

司股份价值的合理判断，在实施期限内择机实施增持计划。2025年4月12日至2025年5月7

日广东三和建材集团有限公司过深圳证券交易所系统以集中竞价交易方式累计增持公司

股份133,000股，占公司总股本的比例为0.02%。 截至2025年5月7日，增持计划已实施完

毕。

本次变动是否存在违反 《证

券法》《上市公司收购管理

办法》等法律、行政法规、部

门规章、 规范性文件和本所

业务规则等规定的情况

是□ 否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条

的规定， 是否存在不得行使

表决权的股份

是□ 否√

如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6．30%以上股东增持股份的说明（如适用）

本次增持是否符合《上市公

司收购管理办法》 规定的免